様式第１号

令和　　年　　月　　日　　	Comment by 室蘭テクノセンター １０: 市税の滞納なし証明を取得した日より、後の日付をご記入ください
（宛先）
公益財団法人室蘭テクノセンター
理事長　中　田　孔　幸　　　様

（申請者）
	所在地

	名称

	[bookmark: _Hlk67927738]（代表者役職）
	（氏名）
	印

ものづくり創出支援事業補助金交付申請書

　ものづくり創出支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

１．事業の名称、目的及び概要
	事業区分	Comment by 室蘭テクノセンター １０: 該当するメニューを記入してください

●開発の芽育成支援事業
●製品・技術事業化支援事業
●食品開発支援事業
●市場開拓支援事業
●人材育成支援事業
●創業支援事業
●デジタル化促進支援事業

	事業名称	Comment by 室蘭テクノセンター １０: 公表可能な事業名称を記入してください。
例）○○技術の開発・改良のための▲▲の研究
例）○○製品のパッケージ開発
例）新規顧客獲得のための○○展示会出展
例）従業員の○○資格取得による企業力の強化
例）○○導入による社内のデジタル化促進事業
例）○○作業のデジタル化による省力化・省人化の実現
など

	事業目的・
概要
	100文字程度で記入してください

２．事業の開始及び完了予定日
	開始
	令和　　年　　月　　日	Comment by 室蘭テクノセンター １０: ・資格受験のメニューでは最も早い受験日をご記入ください
・他メニューでは4月1日、またはそれ以降の見積の日付などをご記入ください（ご相談ください）

	完了
	令和　　年　　月　　日	Comment by 室蘭テクノセンター １０: 完了の最終日は2月末日です

３．補助金交付申請額
		Comment by 室蘭テクノセンター １０: 予算書を事務局にご提出ください。補助の対象を確認したのち、補助金の申請額をお知らせします
	円

４．添付書類
　　⑴　事業計画書
　　⑵　予算書
　　⑶　納税証明書（市税の滞納なし証明）

様式第２号

事業計画書

１．申請者概要
	企業名
（任意団体名）

	事業実施場所
所在地
	※申請者所在地と異なる場所で実施する場合に記載
〒

	設立：　年　　月　　日
	資本金：　　　　万円
	従業員数：　　　人
	業種：	Comment by 室蘭テクノセンター １０: 日本標準産業分類の中分類をご記入ください

	連絡担当者
	役職・氏名

	Tel

	E-Mail

	経営状況表

	（２期前）
年　月～　年　月
	（１期前）
年　月～　年　月

	① 売上高
	円
	円

	② 経常利益
	円
	円

	③ 当期利益
	円
	円

２．構成企業（※任意団体の場合に記載してください。枠が不足する場合は適宜追加してください。）	Comment by 室蘭テクノセンター １０: 他の企業と合同で申請する際に記入します。単独の申請の場合は記入不要です
	企業名

	住所

	代表者
	職名
	職名
	職名

	氏名
	氏名
	氏名

	電話番号

	資本金

	従業員数

	業種

	本事業における役割

	摘要

３．事業の内容　　別紙のとおり（※事業区分ごとに別に定める書式により作成すること）